
UCHWAŁA NR 559 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 w sprawie ustalenia liczebności grup dla poszczególnych zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 wraz z p. zm.) w zw. z § 19 ust. 1 pkt 
2 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
1. Ustala się liczebność grup dla poszczególnych zajęć dydaktycznych: 
 

1) wykłady – cały rok, 
2) wykłady monograficzne na specjalnościach – nie mniej niż 30 osób, 
3) ćwiczenia – nie mniej niż  25 osób, 
4) laboratoria – 12-20 osób, 
5) projekty – nie mniej niż  20 osób, 
6) seminaria dyplomowe – 12-20 osób, 
7) lektoraty – nie mniej niż  20 osób, 
8) konwersatoria – nie mniej niż  20 osób. 

 
2. W przypadku, gdy liczba studentów na określonym roku studiów nie przekracza 12 
osób, zajęcia dydaktyczne określone w ust. 1 prowadzone są dla całego roku, bez 
podziału studentów na grupy. 
 

§ 2 

Senat upoważnia Dziekanów do zmniejszenia liczebności grup w szczególnych 
wypadkach, w porozumieniu z Prorektorem ds. Jakości Kształcenia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 50 Senatu 
Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 19 września 2001 r. w sprawie ustalenia limitów 
grup dla poszczególnych zajęć dydaktycznych wraz z późniejszymi zmianami. 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof.  dr hab. Czesław Osękowski 


